
関係理事各位 

呉 市 剣 道 連 盟 

会 長  福岡 正行 

                                           －公印省略― 

 

令和４年度呉市剣道連盟総会の開催について 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととおよろこび申し上げ

ます。 

 平素は、呉市剣道連盟発展のため格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして昨年度はコロナ禍中で開催困難でしたが、今年

度につきましては下記のとおり開催いたしますので、ご多用中のところ恐れ入

りますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年４月１８日（月）午後６時３０分 

２．場 所  ＩＨＩ呉アリーナ（呉市体育館） ２０１会議室 

       呉市中央４－１－１ ℡２５－３４７５ 

３．議 案   イ、令和３年度事業報告 

        ロ、令和３年度決算報告ならびに監査報告 

ハ、令和４年度事業計画案 

        ニ、令和４年度予算案 

        ホ、役員改選 

        へ、その他 

 尚、欠席の場合は必ず電話にて連絡を下さい。

期限：４月１０日 柚木まで 

☆令和４年度会費を新様式添付名簿に詳細に記入し出来るだけ当日納めるようにして下さ

い、尚、可能な限り名簿は電子データで送付頂ければ幸いです。 

データ送り先：nrc53051@nifty.com 呉地区事務局 髙橋のパソコンアドレス。 

 前年度に会費を納入されて無い方は新規入会となり、新規入会申込書が必要となります 

入会金  ２０００円（昨年度会費未納の場合は必要） 

生徒会費 ２０００円（高専を含む高校生まで） 

一般会費 昨年度と同様 

mailto:nrc53051@nifty.com


４０００円 （１級～４段）従来通り 

      ４５００円 （５段） 昨年同様 

      ５０００円 （６段） 昨年同様 

      ６０００円 （７段） 昨年同様 

      二道以上の場合は１０００円/１道とします。 

剣道教室 ３０００円/教室 

振込の場合 郵貯口座 15100-28866031 クレチクケンドウレンメイ 

 

 

                                以上                                


